
"424279"549105 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от i3.IO.20l4 
№ 3204 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (httD://wv.ov.nnacilv.lula.ni') в сети Интеонет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2S29 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 

при подготовке проекта линии 
городе Туле, на основании Устава 
Тула, администрация города Тулы 

технической ошноки. допущенной 
градостроительного регулирования в 
муниципального образования город 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле ^Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тупы от 13.10.2014 № 3204 :<Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по шоссе Щекииског; по пер. Калужский; но ул. Кольцевая; 
по ул. Окская; по ул. Воздухофлотская: по ул. Дружбы (приложения 1, 10, П, 
12.13,14). 

2. Внести з приложение, проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города 'Гулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по проездам 3-й. 10-й, 13-Й, 25-й, 27-й: по ул. Судейского; 
по ул. Горельская (приложения 2. 3, 4, 5,6, 7, 8, 9). 



Приложение ' 
к постановлению администрации города Тулы 

от/;УУТУУН» 3/VP 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
4.403.24 (существующая) 738295,28 260150.S1 

4.403.24 (новая) 738284,41 260150.88 
4.403.23 (изменяемая) 738282,80 260150.72 
4.403.22 (изменяемая) 738276.11 260149.59 

4.403.21 (существующая) 738254.11 260145.80 

Ведомосп» координатных точек 

Ха | X У ' 
4.403.5 (сущестрлтошая) • 7383 i 4.33 260091.44 

4.403.5 А (новая) ! "'38306,81 260079,9? 
4.403.5 Б (новая) i 738300,87 260072,13 
4.403.5 В (новая) j 738293.33 260066.07 

4.403.6 (существующая) ! 738238.66 260059.43 



Приложение 2 
к* постановлению администрации города Тулы 

otJ/.У/ 

J'np Кии, "C'.-Dr 

КГПН» 158, 
адрес: г. Тупа, 
Зареченский район, 
проезд 8-й, 14-6 

Ведомость координатных точек 

К» X У 
1.345.1.1 (новая) 748664,04 263473.44 
1.345.1.2 (новая) 748663,54 263475,63 
1.345.1.3 (новая) 748661,44 263475,19 
1.345.1.4 (новая) 748661,87 263472.95 

Приложение 3 
к* постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.342.5.1 (новая) 748719,23 263265,31 
1.342.5.2 (новая) 748721,64 263264.32 
1.342.5.3 (новая) 748722,42 263266,41 
1.342.5.4 (новая) 748720,78 263267,09 

1.342.5 (существующая) 748720.90 263267,27 



Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 

от# // ЛУу? № 

Ведомость координатных точек 

Лг2 X У 
1.264.19.1 (новая) 749895,79 263820.87 
1.264.19.2 (новая) 749894,61 263823,05 
1.264.19.3 (новая) 749892,55 263821,98 
3.264.19.4 (новая) 749893.74 263819.8 J 

Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

от //.fcVSN* 3<'$? 

1.269.2. J 

КТТТ Ni 317, 
адрес: г. Тула, 
Зареченский район, 
проезд 25-й, 3 

1.269.2.2 

1.269.2.4 

1.269.2.3 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.269.2.1 (новая) 749727.63 264156,93 
1.269.2.2 (новая) 749726,76 264158,84 
1.269.2.3 (новая) 749724.71 264157,9 
1.269.2.4 (новая) 749725,57 264355,98 



Приложение 6 
к постановлению администрации города Тулы 

от 3/.2Z 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.323.3.1 ("новая) 749029,03 263638,45 
1.323.3.2 (новая) [ 749027.78 263641,90 
1.323.3.3 (новая) 749024,84 263640,83 

1.323.3.14 (новая) 749026,14 263637.42 

Приложение 7 
к постановлению администрации города Тулы 

oT^i  з / у?  

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.354.5 (существующая) 748382,10 263638,83 

1.354.5.1 (новая) 748382,81 263639,04 
1.354.6 (измененная) 748379,77 263649.78 

1.354.1.1 (новая) 748357,71 263721,74 
1.354.1 (существующая) 748357.32 263721,64 



Приложение 8 
к постановлению администрации города Тулы 

от̂ .У//./гтУ*№ г-

уп fop1 огь С«3" 

1.78.2.4 

КТП N9 633, 

адрес: г. Тула, 

ЗареченскиА район, 

ул. Горепъская, ЗЗ-б 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.78.2.1 (новая) 751358,81 262368,74 
1.78.2.2 (новая) 751359,22 262370,34 
1.78.2.3 (новая) 751360,82 262370,02 
1.78.2.4 (новая) 751361.06 262370,94 
1.78.2.5 (новая) 751356,59 262371,83 
1.78.2.6 (новая) 751355.93 262369.31 

Приложение 9 
к постановлению администрации города Тулы 

от.а# //ЖУАЪ 3?$ 

КТП Н» 633. 
адрес: г.Тула, 
Зэреченсхмй район, 
проезд 27-й. 1ч» 

\ 

"0 13^5 

1.333.31 

1.332.4.2 <i. 

\ 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.332.4.1 (новая) 748892,93 264142,89 
1.333.3.1 (новая) 748892,18 264345.23 
1.333.3.2 (новая) 748887,50 264143,69 
1.332.4.2 (новая) 748888,16 264141,32 



Приложение 10 
к постановлению администрации города Тулы 

ОТ 33 //. J <vJs*\В 

КТП Hi 367, 
«Лресл.Тупа, % 
Привоюольиый район. "§ 
Налуг.екмн ларвглэ*. з+ 
(быиш.пое. Михалкове) ^ 

Ведомость координатных точек 

Ш№ № X У 
] 4.269.20.1 (новая) 742653.38 257398,38 
о 4.269.20.2 (новая) 742654.65 257400.75 
j 4.269.20.3 (новая) 742651,98 257402.13 
4 4.269.20.4 (новая) 742650.71 257399.75 

Приложение ! I 
к постановлению администрации города Тулы 

отJ?3 //ЖУт'Хь 

Ведомость координатных точек 

№/№ Де X У 
1 4.236.1.1 (новая) 742989,77 257561.39 
2 4.236.1.2 (новая) 742987,49 257563.22 
3 4.236.1.3 (новая) 742984,91 257559,99 
4 4.236.1.4 (новая) 742987,19 257558,15 



Приложение 12 
к постановлению администрации города Тулы 

от.̂ Г ЗУУУ 

ТП №690,адрес: 

г.Тула, Привокзальный район, 
ул. Окская, (бывш. пос. Михалкове) 

+ 

Ведомость координатных точек 

№/№ № X У 
) 4.300.3.1 ("новая) 742340,23 257474.73 
2 4.300.3.2 (новая) 742341,12 257480,45 
3 4.300.3.3 (новая) 742331,38 257482,2 
4 4.300.3.4 (новая) 742330,49 257476.52 

Приложение )3 
к постановлению администрации города Тулы 

от 32. //.УУЖч ЗУ ЗУ 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
4.59.3 (существующая) 745312,29 259226,70 

4.59.4 (измененная) 745323,79 259244.27 
4.59.4.1 (новая) 745333,87 259259.98 
4.59.4.2 (новая) 745328,5 259263,64 
4.59.1.1 (новая) 745318,39 259247.89 

4.59.1 (существующая) 745309.05 259254,15 



Приложение 14 
к постановлению администрации города Тулы 

от.Л -Я'//, ЗУ??-
Ведомость координатных точек 

Xa/Ns Х* X У 
1 4.135.6 (существующая) 744835,51 257285,79 
2 4.135.6.1 (новая) 744835,76 257286,18 
3 4.135.1 А (новая) 744757,79 257338,89 
4 4.135.1 Б (новая) 744758,00 257339,23 
5 4.135.1 В (новая) 744757,26 257339,69 
6 4.135.1 Г (новая) 744757,07 257339.39 
7 4.135.1 (новая) 744727,14 257359,79 
S 4.135.1 (существующая) 744726,S6 257359,3S 




